Hobbymeisterschaft 2023

Einzel und
Gruppensieger

KK - Hobby Stadtmeister

KK - Hobby Stadtkonig Ruepp, Michael
KK - Hobby Gesamtsieger Ott,Andreas
Bester Jugend Janz, Tabea
Beste Dame Fritz, Nina
Bester Schiitze Lohr, Kai
Finalscheibengewinner Lohr, Kai
Mannschaftswertung
Mannschaft Schiitzen 1. Schitzen
Mannschaft Schiitzen 2. Schitzen
Mannschaft Schiitzen 3. Schitzen
Mannschaft Damen 1. Damen
Mannschaft Damen 2. Damen
Mannschaft Damen 3. Damen
Mannschaft Damen 1. Jugend
Adlerwertung
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

WeilRenhorn, den 22. September 2023

Mia sans
Pannenfahrer
PERI OTTifanten
Handy weg
Blichsenweiber

Der gemischte Haufen
Der gemischte Haufen

BlackBetty
Bilichsenweiber

Kénigsteam

Mia sans
Bude Damen 1

Flintenweiber

Handy weg

Ott Andreas
Kénigsberger Michael
Fritz Nina
Bertele Markus
Mayer Andrea
Wabra Willi
Lohr Kai
Gaiser Walter
Luppold Tanja
Butzmann Dorothea
Butzmann Ralf
Langenwalter Elena
Dangel Monika
Schneider Leonie

Span Helmut

297 Ringe

311,0 Teiler

100/66 Ringen/Teiler
98/535 Ringe/Teiler
100/238 Ringe/Teiler

100//503 Ringe/Teiler

292 Ringe
291 Ringe
291 Ringe
297 Ringe
288 Ringe
284 Ringe
290 Ringe

100/66 Ringe/Teiler

128 Teiler
100/238 Ringe/Teiler
155 Teiler
100/302 Ringe/Teiler
169 Teiler
100/503 Ringe/Teiler
187 Teiler
100/658 Ringe/Teiler
204 Teiler
99/234 Ringe/Teiler
211 Teiler
99/372 Ringe/Teiler
294 Teiler

99/580 Ringe/Teiler



